圏域名 淡路圏域

会 議 地域医療構想調整会議 平成 29 年度 第 2 回

日 時 平成３０年３月２９日(木)１４：３０～１６：００

場 所 洲本総合庁舎 ５階サークル室

議 長 南あわじ市医師会副会長 齋藤雅文

出席者 別添出席者名簿のとおり

議事次第
概 要

１ 公的医療機関等２０２５プラン策定について
２ 地域医療介護総合確保基金事業に係る H30 年度事業につい

て
３ 地域医療構想講演会について（報告）

内 容

１ 公的医療機関等２０２５プラン策定について県立淡路医療
センターから説明を受けた。

２ 地域医療介護総合確保基金事業に係る H30 年度事業につい
て説明した。

３ 地域医療構想講演会について、H30.2.10 に実施した産業医

科大学公衆衛生学教室の松田晋哉教授の講演会について報

告した。

【意見・質疑】
 特になし

 協議が調った

事項

公的医療機関等２０２５プラン策定について
 淡路医療センター公的医療機関等２０２５プランについて了

承した。

次回以降の予定
地域医療介護総合確保基金（医療分）事業等について
平成２９年度病床機能報告結果について
（平成３０年夏頃開催予定）